
 

 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 036/2025 
 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – Centro 
- Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70. 
CONTRATADO: NOVAR SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA, CNPJ sob o nº 
20.859.454/0001-20, com sede empresarial à Rua Maria Quitéria, N° 445, Bairro 
Centro, Guanambi- Ba, CEP: 46.430-000, representado neste ato pelo seu 
proprietário o Sr° Domingos dos Santos Lima, inscrito com RG: 1479048461 
SSP BA, e CPF: 064.074.265-37.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PAISAGISMO, DESMATAMENTO, INFRAESTRUTURA, REPARO, 
MANUTENÇÃO, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE VIAS, LOGRADOUROS, BENS 
E IMÓVEIS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MALHADA - BA 
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE019/2024 
FUDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22, 
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável. 
VALOR GLOBAL: R$ 4.946.611,74 (Quatro milhões novecentos e quarenta e seis 
mil, seiscentos e onze reais e setenta e quatro centavos). 
VIGÊNCIA: De 13 de janeiro de 2025 a 13 de janeiro de 2026. 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
 

UNIDADE 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

AÇÃO 2.026 - GESTÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA 

 
Malhada, 13 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
________________________                                      
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS        
PREFEITO MUNICIPAL                                          
  
                            


